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 جام حذفی اسپانیا
لگانس صفر – رئال مادرید یک

 لیگ برتر
برایتون – چلسی

آرسنال – کریستال پالاس
اورتون – وست برومویچ

لسترسیتی – واتفورد
وستهام – بورنموث

برنلی – منچستریونایتد
استوک سیتی – هادرسفیلدتاون

منچسترسیتی – نیوکاسل
 لالیگا

اسپانیول – سویا
ویارئال – لوانته

لاس پالماس – والنسیا
 بوندس لیگا

فرایبورگ – لایپزیش
ولفسبورگ – فرانکفورت

مونش گلادباخ – آگزبورگ
ماینتس – اشتوتگارت
هوفنهایم – لورکوزن

هامبورگ – کلن
 لوشامپیونا
نانت – بوردو

ترویس – لیل
مون پلیه – تولوز

رن – آنگر
استراسبورگ  - دیون

آمین – گینگام

 نتایج هفته هجدهم 
سایپا ۳ - شمس صفر

خاتم اردکان ۳ - شهرداری تبریز صفر
ساری ۲۱ صفر - پیکان ۳ 

رعد پدافند کاشان ۲ - شهرداری ورامین ۳
شهرداری ارومیه ۲ - کاله مازندران ۳

بانک سرمایه ۳ - هاوش گنبد صفر

لوپس رکورددار پنالتی گرفتن از مسی 
شکست یک - صفر بارسلونا در بازی خارج از خانه چهارشنبه گذشته مقابل 
اســپانیول در دور رفت از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی اسپانیا برای 
هواداران این تیم بسیار تلخ بود چون این اولین باخت تیم محبوب آن ها در 
فصل جاری بود. پذیرش این باخت اما شاید برای یکی از بارسایی ها سخت تر 
از بقیه بود؛ لیونل مسی، کسی که در دقیقه 6۲ یک پنالتی مهم را از دست 
داد و آن اتفاق نقطه عطف بازی شــد. مهم تر از پنالتی هدر دادن مسی اما 
موفقیت دروازه بانی بود که این پنالتی را از او گرفت و آن دروازه بان کســی 
نبود جز دیه گو لوپس که پیش از این هم یک بار دیگر از ســتاره آرژانتینی 
بارســلونا پنالتی گرفته بود. دروازه بان ســابق رئال مادرید و میلان، با مهار 
پنالتی مســی به اولین دروازه بانی تبدیل شــد که تا کنون ۲ بار مسی را در 
حســرت گلزنی از روی نقطه پنالتی گذاشته است. او که با دست چپ خود 
ضربه مسی را مهار کرد، ماه ژانویه سال ۲008 در ویارئال، برای اولین بار از 
او پنالتی گرفت که اتفاقا آن مورد هم در جام حذفی اسپانیا بود. با وجود از 
دست دادن پنالتی، مسی در گلزنی از روی ضربات پنالتی  77 درصد موفق 

بوده  و 6۳ تا از 8۱ ضربات پنالتی اش را به گل تبدیل کرده است.

اخراج پراندلی از النصر امارات
پراندلی که در ماه می ۲0۱7 به لیگ امارات پیوســته  و در باشگاه النصر 
د بی فعالیت خود را آغاز کرده بود، پس از کســب تنها 5 پیروزی در ۱۲ 
بازی از هدایت این تیم کنار گذاشــته شد. باشگاه ال نصر در بیانیه ای در 
توییتــر اعلام کرد: »باشــگاه النصر تصمیم گرفت تا چــزاره پراندلی را از 

نیمکت تیمش اخراج کند. فعلا تیم با علی مراد تمرین خواهد کرد.«

پیکه تا ۲۰۲۲ تمدید کرد
پیکه که از سال ۲008 در ترکیب اصلی کاتالان ها 
بازی و با این تیم تمام افتخارات را کســب کرده، 
تا پایان فصل جاری با بارســا قرارداد داشــت و 
حالا باشگاه بارســلونا قرارداد او را برای 4 فصل 
دیگر تمدید کرده اســت. او که ســال ۱997 به 
عضویت آکادمی باشگاه بارسلونا )لاماسیا( درآمد، 
تاکنون 4۲۱ بــازی در رقابت های مختلف برای 

آبی و اناری ها انجام داده و ۳7 گل هم زده است.

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر والیبال

اخبار

خبر

دیدار تیم های فولاد خوزســتان و پیکان تهران در حالی دیروز به 
دلیل وجود گرد و خاک در شــهر اهواز لغو شد   که این ورزشگاه 
کماکان از لحاظ آب و هوایی شرایط خوبی ندارد و عکس رسیده 
از این ورزشگاه نشان می دهد شدت وزش باد نیز به حدی است 

که یکی از نیمکت های ذخیره کنار زمین را واژگون کرده.

عکس نوشت

تنیس آزاد استرالیا
صعود فدرر و جوکو به دور 

سوم 
مدافع عنــوان قهرمانی و رکــورددار قهرمانی 
نخستین گرنداسلم فصل تنیس به سومین دور 
از این رقابت ها در ســال ۲0۱8 راه پیدا کردند. 
در ادامه دیدارهای دور دوم از رقابت های تنیس 
آزاد اســترالیا، پنج شنبه ۱۱  مسابقه برگزار شد 
که در مهم ترین آن ها راجر فدرر، مدافع عنوان 
قهرمانی رقابت ها و نواک جوکوویچ برابر رقبای 
خود به برتری رســیدند. فدرر ۳6 ســاله که به 
مصاف یان لنارد اســتروف آلمانی رفته بود، در 
۳ ست متوالی با نتایج 6-4، 6-4 و 7-6 پیروز 
شــد. همچنین نواک جو کوویچ که 6 قهرمانی 
در اوپن اســترالیا دارد و رکورددار قهرمانی در 
این رقابت ها محسوب می شود، حریف فرانسوی 
خود گائل مونفیل فرانســوی را در یک بازی 4 
ستی با نتایج 4-6، 6-۳، 6- یک، 6-۳ شکست 
داد. فدرر در دور ســوم حریف ریچارد گاسکه 
فرانســوی خواهد بود و جوکوویچ هم به مصاف 

آلبرت راموس از اسپانیا می رود.

گزارش

در هفته های اخیر شائبه های فراوانی درباره تمایل رئال مادرید برای خرید 
نیمار از پاری سن ژرمن شــکل گرفته و از جنجال هایی که این بازیکن 
برزیلی در پارک دو پرنس به وجود آورده - از جمله اختلافاتش با کاوانی 
و اونای امری - به عنوان نشــانه ای از عدم تعهد او نسبت به پاریسی ها 
و خــروج احتمالی او در پایان فصل یاد شــده اســت. از رئال مادرید به 
عنوان پروپاقرص ترین مشتری ستاره سابق بارسلونا نام برده می شود، به 
خصوص که فلورنتینو پرس، رئیس کهکشانی ها هم چند ماه پیش در 
مراسم اهدای توپ طلای فرانس فوتبال به رونالدو، صریحا گفت که اگر 
نیمار به سانتیاگو برنابئو برود شانس بیشتری برای کسب افتخارات فردی 
دارد و از ورود او به رئال مادرید استقبال کرد. اخیرا بحث هایی هم مطرح 

شده بود  که مادریدی ها با پرداخت رقم فسخ قرارداد نیمار، می توانند این 
بازیکن برزیلی را به خدمت بگیرند. اما وکیل نیمار این موضوع را تکذیب 
کرده است. کهکشانی ها طبق گفته وکیل نیمار کار سختی برای خرید 
این بازیکن ملی پوش خواهند داشت، چون قرارداد ۲۲۲ میلیون یورویی 
او با پی اس جی رقم مشخصی به عنوان غرامت فسخ ندارد. این یعنی که 
رئال مادرید برای خرید نیمار باید هر رقمی که پاریسی  ها می خواهند، 
بپردازد. در قرارداد نیمار با بارسلونا بند فسخ ۲۲۲ میلیون یورویی وجود 
داشت و باشگاه پاریسی با پرداخت این بند، توانست نیمار را جذب کند. 
اما در صورتی که رئال مادرید بخواهد نیمار را جذب کند باید با پاری سن  
ژرمن به صورت مستقیم مذاکره کند. مارکوس موتا در این خصوص به 

نشریه فیگاروی فرانسه گفت: »می توانم تضمین کنم که در قرارداد نیمار 
هیچ چیزی به عنوان غرامت فســخ قرارداد تعریف نشده و هیچ شرط 
و شــروطی برای این که او فصل را به عنوان برترین گلزن تیم به پایان 
برســاند، وجود ندارد.« با این که تنها یک نیم فصل از اضافه شدن نیمار 
به ترکیب پاری سن ژرمن می گذرد، روزهای حضور او در پارک دو پرنس 
پرحاشیه بوده که آخرین مورد آن در بازی چهارشنبه شب گذشته برابر 
دیون بود، وقتی با خودخواهی هم تیمی اش ادینســون کاوانی را از زدن 
ضربه پنالتی ای که او را به رکورددار گلزنی در پی اس جی   تبدیل می کرد، 
محروم ســاخت. این کار مهاجم برزیلی خشم هواداران را برانگیخت تا 

جایی که عده ای حتی نیمار را هو کردند. 

کار رئال برای خرید نیمار سخت تر شد قرارداد مهاجم برزیلی بند فسخ ندارد

مورینیو اخیرا در صحبت هایی که در مورد احتمال تمدید قرارداد با دخه آ کرده، مدعی شــده بود که 
امیدوار است داوید هر چه سریع تر قرارداد را تمدید کند . این در حالیست که دخه آ تا تابستان ۲0۱9 با 
منچستر قرارداد دارد و رئال مادرید به دنبال جذب اوست . با این حال دخه آ تاکید کرد که عجله ای در 
تمدید قرارداد ندارد: »فکر نمی کنم زمان آن رسیده باشد که به آینده فکر کنیم و همچنین زمان آن 
نیست که به تمدید قرارداد فکر کنیم . تا پایان فصل بازی های زیادی پیش روی ماست و اولین چیزی 
که باید به آن فکر کنیم، بازی با برنلی است . موضوع فقط این است که ذهنتان را آماده و سخت تلاش 
کنید . این که بازیکن باشــگاه باشید، همیشه ویژه اســت بنابراین وقتی این پیراهن را می پوشید و در 

خارج از خانه نیز بازی می کنید، همواره احساس افتخار می کنید .«

آرســن ونگر، سرمربی توپچی ها در آستانه معاوضه الکسیس سانچز با هنریک مخیتاریان عنوان کرده 
جدایی ســانچز به اندازه پیوستن رابین فن پرسی به منچســتریونایتد در سال ۲0۱۳ دردناک نیست: 
»هواداران ما می دانند سانچز قراردادش را تمدید نمی کند و این موضوع را قبول کردند . ضمن این که 
این یک معاوضه خواهد بود و ما در مقابل بازیکنی در اختیار خواهیم گرفت، برای همین جدایی سانچز 
به نسبت انتقال فن پرسی کمتر ناامیدکننده است . ما بازیکنی را از دست می دهیم اما در مقابل بازیکن 
خوبی را در اختیار می گیریم .  فن پرسی یکی از نخستین بازیکنان بزرگی بود که تصمیم گرفت تا پایان 
دوران قراردادش در یک تیم بماند و سپس به تیم دیگری برود . این اتفاق در آینده بیشتر رخ می دهد 
چون دستمزدی که بازیکنان در این شرایط از باشگاه جدید خود دریافت می کنند بسیار زیاد است. «

دخه آ: فعلا قصد تمدید قرارداد ندارم انتقال سانچز به اندازه فن پرسی دردناک نیست

پرسپولیس چگونه 15 امتیاز از دست داد؟!
شاگردان برانکو ایوانکوویچ 75 درصد امتیازات فصل را کسب کرده 
و 25 درصد امتیازات را بیشتر در مسابقات خانگی از کف داده اند . اما 
آن ها که 45 امتیاز  از 60 امتیاز ممکن را به دست آورده اند، 15 امتیاز 

باقی را چگونه از دست داده اند؟!
 سرخ پوشــان پایتخت در هفته چهارم در شرایطی به مصاف مشکی پوشان 
رفتند که از ۳ بازی قبلی تمام امتیازات را کســب کرده بودند و تصور می شد 
با حمایت هوادارانشان، می توانند مشکی پوشان را هم شکست دهند . اتفاقا تا 
آخرین دقایق بازی نیز پرســپولیس از حریف مشهدی پیش بود اما یک گل 

غافل گیرکننده شاگردان اکبر میثاقیان را نجات داد. 
 ۲ هفتــه بعد و بازهم در تهران، این بــار مجید جلالی میهمان تیم برانکو 
ایوانکوویچ بود و آن ها خیلــی زود در دقایق ابتدایی موفق به بازکردن دروازه 
پرسپولیس شدند . مرتضی آقاخان با شوتی استثنایی دروازه بیرانوند را باز کرد و 
پس از آن نیز آسمانی پوشان پایتخت 90 دقیقه به خوبی بازی را کنترل کردند 

و اولین و تنها شکست فصل پرسپولیس را رقم زدند. 
 یک هفته بعد، یکی از جذاب ترین دیدارهای فصل در اصفهان برگزار شــد . 
پرسپولیس در اصفهان میهمان سپاهان بود و برانکو اصلا دوست نداشت جدال 
کروات ها را به کرانچار ببازد و در نهایت هم پرسپولیس پس از ۲ بار پیش بودن 

از حریف، با تساوی ۲-۲ به تهران برگشت. 
 پس از تساوی مقابل سپاهان، پرسپولیسی ها 4 پیروزی پیاپی را کسب کردند 
تا این که بار دیگر به نماینده مشهد رسیدند. پدیده هم همچون مشکی پوشان 
موفق شد پرسپولیس را در خانه متوقف کند تا تیم های مشهدی مانع از کسب 

امتیازات کامل توسط پرسپولیس شوند. 
 این بار قرمزها ۳ برد متوالی داشــتند و برای کسب چهارمین پیروزی، در 
اهواز به مصاف فولاد خوزستان رفتند . در آن بازی هم شاگردان ایوانکوویچ تا 
آخرین دقایق بازی برنده بودند اما رحیم زهیوی در دقایق پایانی گلزنی کرد تا 

۲ امتیاز حساس از کف سرخ ها برود. 
 در هفته هجدهم، پرســپولیس میزبان تیم قعرنشــین نفــت تهران بود و 
پیش بینی می شد بردی آسان برای نفتی ها حاصل شود اما هومن افاضلی به 
خوبی تیمش را آماده این بازی کرد و در نهایت هم با تســاوی بدون گل این 

دیدار خاتمه یافت. 
 تا بازی با نفت، شاگردان ایوانکوویچ ۱۳ امتیاز از دست داده بودند و  با تساوی 

دیر هنگام مقابل گسترش، تعداد امتیازات هدر داده را به عدد ۱5 رساندند. 
 نکته قابل توجه دیگر این اســت که اکثر امتیازات پرسپولیس در ورزشگاه 
خانگی از دســت رفته است . آن ها مقابل ســپاهان نفت، پدیده، گسترش و 

مشکی پوشان متوقف شده و برابر پیکان نیز شکست خورده اند.

گزارش روز

 CR7  نگاهی به معمای

با توجــه به ادعاهای روزنامه های اســپانیایی 
و پرتغالی و اظهارات اخیر ســتاره پرتغالی به 
نظر می رســد او آخرین فصل حضورش را در 
رئال مادریــد تجربه خواهد کرد. کریســتیانو 
رونالدو ســال جدیــد میلادی را با حاشــیه 
شــروع کرد. پس از ادامه  ناکامی های ســتاره 
رئال مادریــد در گلزنی و نتایج ضعیف تیمش 
در لالیگا شــایعه جدایی او پخش شد. مهاجم 
پرتغالی از شــرایط قراردادش راضی نیست. او 
دوست دارد مانند لیونل مسی و نیمار دستمزد 
بالایی بگیرد چون بهترین بازیکن سال ۲0۱7 
بــود و نمی خواهد جایگاهــش پایین تر از ۲ 
ســتاره آرژانتینی و برزیلی باشــد. او در نظر 
دارد ســالیانه بیش از 40 میلیون یورو دریافت 
کند. از طرفی روزنامه  آس دوشنبه مدعی شد 
رونالــدو می خواهد به منچســتریونایتد برود. 
مهاجم پرتغالی که از شرایطش ناراضی است، 
پیراهن منچستریونایتد  دارد دوباره  دوســت 
را بــر تن کند. بــا این حال ایــن انتقال بعید 

به نظر می رســد چون باشــگاه انگلیسی باید 
حداقل به ســتاره پرتغالی سالیانه  50 میلیون 
یورو دســتمزد دهد. همچنین کمترین مبلغ 
یونایتد  بود.  یورو خواهد  انتقالش ۱00 میلیون 
شــاید برای یــک بازیکن ۳۳   ســاله چنین 
هزینــه ای نکند. بــا این حال تنهــا این تیم 
خواهان رونالدو نیســت. پاری  سن  ژرمن نیز از 
گذشته علاقه مند به جذب بازیکن مادرید بوده 
اســت. از طرفی تابستان گذشته از لیگ چین 
پیشــنهادی ۲00 میلیون یورویــی به رونالدو 
ســالیانه ۱۲0 میلیون  می خواستند  آن ها  شد. 
یورو به ایــن بازیکن بدهنــد. روزنامه  رکورد 
نیــز از موضوعی در این رابطه پرده برداشــت 
و نوشــت: »فلورنتینو پرس )رئیس باشــگاه 
رئال مادرید( به خورخه منــدس )مدیر برنامه 
رونالدو( گفته  می تواند به پیشــنهادهای دیگر 
باشگاه ها برای امضای قرارداد با ستاره پرتغالی 
گوش فــرا دهد. در واقع  این اتفاق افتاده چون 
پرس اکنون یــک جایگزین برای رونالدو پیدا 

کرده است. او کسی نیست جز نیمار. « مهاجم 
برزیلی که تابستان گذشــته بارسلونا را ترک 
و به پاری  ســن  ژرمن پیوست، حاشیه هایی در 
تیم فرانسوی داشته است. او عملکرد خوبی در 
پی  اس جی داشــته اما اگر پیشنهادی خوب از 
رئال مادرید دریافت کند، بعید به نظر می رسد 
پاســخش منفی باشــد. پرس چند ماه پیش 
گفت : »مادرید رویای هر بازیکنی است چون 
بازیکنان در این تیم می توانند به هر چیزی که 
کالدرون،  رامون  اظهارات  برسد. «  می خواهند 
رئیس سابق باشگاه مادریدی نیز در این رابطه 
گویای همه  چیز است. او به لو پاریزین گفت : 
»این اســتراتژی باشگاه اســت. آن ها از این 
قضیــه بهره می برند تا مشــکلات کنونی تیم 
به چشــم نیاید. اگر مادرید خواست اطلاعاتی 
در مورد امضای قرارداد با نیمار منتشــر شود 

به این خاطر اســت که می توانــد این کار را 
انجام دهد. مادریــد با فروش رونالدو می تواند 
هزینه انتقال نیمار را فراهم کند. هدف رئیس 
باشگاه این است که مهاجم پرتغالی جدا شود 
و از پول به دســت آمده بــا بازیکنی همچون 
نیمار قرارداد امضا کند. حضور مهاجم برزیلی 
در تابســتان آینده ممکن است چون مادرید 
رویای هر بازیکنی است. « به نوشته رسانه های 
کاتالانی و مادریدی رونالدو از وعده های رئیس 
باشگاه خسته شده و عصبانی است. با این حال 
مهاجم پرتغالی نســبت به این ادعاها سکوت 
کرده و هیچ واکنشی نشان نمی دهد. این اتفاق 
تابستان گذشــته نیز رخ داد و پس از شایعه 
جدایــی اش ترجیح داد مدتی ســکوت کند. 
در این شــرایط تنها با گذشت زمان می توان 

متوجه سرنوشت ستاره پرتغالی شد. 

 رئــال آماده 
جدایی رونالدو 

هفته گذشته برادر و مدیر برنامه رونالدینیو اعلام کرد  این 
بازیکن دیگر به میادین فوتبال باز نمی گردد. پس از انتشار 
این خبر، پیام های زیادی از فوتبالیست های سراسر جهان 

منتشر شد که برخی از آن ها را مرور می کنیم. 
جان تری  : رونالدینیو  بازیکنی  باور نکردنی  بود و سفیری برای این 
فوتبال به حساب می آید. بدون شک یکی از بهترین بازیکنان تاریخ. 
به خاطر دوران فوق العاده ات تبریک می گویم. لذت بزرگی بود تا در 
مقابلت بازی کنم و توانایی ام را مقابل بهترین بازیکن آزمایش کنم. 
تیاگو ســیلوا  : پایان دوران یک هیولای واقعی! مردی با مهارت 
فوتبالی بی نظیر و انســانی با شخصیت فوق العاده. به خودم افتخار 
می کنم که در بخشــی از دوران بازی ات در پیروزی هایت شریک 
بودم برادر. می دانی چه ارزشــی برایت قائلم. در پناه خدا باشــی. 

خیلی دوستت دارم. 
نیمار   : رونالدینیو افتخار داد و بخشی از تاریخ فوتبال شد. همیشه 
لذتی که از زمین بازی می بردی را به یاد دارم. تو افسانه  خودت را به 
جا گذاشتی که هرگز در تاریخ هنر فوتبال فراموش نخواهد شد. به 
خاطر تمام کارهایی که برای عاشقان فوتبال انجام دادی، متشکریم. 
پله  : رونالدینیو، تو روی چهره تمام فوتبال دوستان لبخند آوردی. 
غیر ممکن است کسی عاشق فوتبال باشد و هوادار تو نباشد. برای 
نمایشت متشــکریم. امیدوارم همان طور که روی تکل های فوتبال 
می پریدی در زندگی ات هم در مقابل مشکلات همین کار را انجام 

دهی. 
کافو  : من در کنــارت در یک تیم و در مقابلت در تیم روبه رو بازی 
کرده ام. دیــدن دریبل های تــو و عبورت از مدافعــان فوق العاده 
بود. دفاع در مقابلت واقعا ســخت بــود. حتی تیم های مقابلت نیز 

تشویقت می کردند. قطعا آن ها تو را جادوگر می دانند. جادویی بازی 
می کردی و مطمئنم نه تنها برزیلی  ها، بلکه جهان دلتنگ تو خواهد 

شد. متشکرم و به تیم من خوش آمدی. تیم بازنشسته ها. 
روبرتو کارلوس  : امروز می خواهم به دوست خوبم رونالدینیو درود 
بگویــم. به خاطر تمام کارهایی که برای مــا و برای فوتبال جهان 
کردی، متشــکریم. تو یکی از کسانی هســتی که باعث شدی از 
فوتبال لذت ببریم.  خیلی ممنونم رفیق. به خاطر جادویت ، خیلی 

ممنونم. 
وین رونی  : باعث افتخار بود کــه در یک زمین فوتبال با تو بازی 

کردم اسطوره، جادوگر. 
رونالــدو نازاریو  : این که نامــم و لحظات بزرگــی فوتبالی ام با 
رونالدینیو همراه و شــریک شــد، باعث افتخارم بــود. این دوران 
فوق العاده به پایان رسید. به خاطر هنر فوتبالت و لذتی که به همه 

ما دادی، متشکریم. 
کاکا  : دیدن بازی تو لذت بخش بود. لطف بزرگی بود که در کنارت 

بازی کردم و افتخار بود که در کنارت قهرمانی به دســت آوردم. در 
مرحله بعدی زندگی ات موفق باشی رفیق. 

پاتریــک کلایورت  : یک بازیکن و انســان فوق العــاده. از بازی 
در کنارت لذت بردم برادر. 

ریوالدو  : دوســت من، رونالدینیو. به خاطــر تمام کارهایی که در 
فوتبال کردی، متشکریم. امروز مقطعی از زندگی ات به پایان رسیده 
اما خاطراتت همیشه در تاریخ فوتبال می ماند. باعث افتخار بود که 
در کنارت بازی کردم و در جام جهانی ۲00۲ قهرمان شــدیم. در 

پناه خداوند باشی. 
اســتیون جرارد  : این پسر از یک سیاره دیگر آمده بود. وقتی در 
بارســلونا در اوج بود، بهترین بازیکن جهان بــود. از دوران بعد از 

فوتبالت لذت ببر. 
فرانک لمپارد  : چه بازیکنی! مهارت، استایل، سرعت و همیشه یک 

لبخند زیبا روی لبش. از دوران بعد از فوتبالت لذت ببر اسطوره.  
دیویــد بکام  :  به بازنشســتگی خوش آمدی دوســت من. بازی 
در کنارت لذت بخش بود. دیدن کســی کــه از انجام کارش لبخند 

می زند، واقعا لذت بخش بود. 
کارلس پویول  : بــازی کردن در کنارت یک هدیــه بود! تو برای 
ما شادی و خوشــبختی و آغاز یک دوره جدید به ارمغان آوردی. 
همیشه یادم می آید که به من می گفتی     تو در دفاع، من در حمله . 

ممنونم رفیق. در ادامه زندگی ات موفق باشی.  
پائولو مالدینی  : هر کسی عاشق فوتبال باشد، عاشق بازی تو ست. 
امروز یکی از بامزه ترین و بهترین بازیکنان تاریخ بازنشســته شد. 
بازی در مقابلــت و بعد در کنارت واقعــا لذت بخش بود. به خاطر 

همه چیز ممنونم.

واکنش  ها به خداحافظی رونالدینیو 


